
s^J. |«k*

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

traków, dnia 10 grudnia 1970 r. Nr 23 Poz. 98—99

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
'8 — nr 315 z dnia 9 listopada 1970 r. w sprawie połącze- 

. nia przedsiębiorstwa Krakowska Fabryka Farb i La­
kierów Przemysłu Terenowego z przedsiębiorstwem 

Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych Prze­
mysłu Terenowego „Erdal”

99 — nr 322 z dnia 9 listopada 1970 r. w sprawie powołania 
Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Akcji Zimowej 

' w Krakowie

98
UCHWAŁA Nr 315 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 9 listopada 1970 r.

v sprawie połączenia przedsiębiorstwa Krakowska Fabryka 
’arb i Lakierów Przemysłu Terenowego z przedsiębior­

stwem Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych Prze­
mysłu Terenowego „Erdal”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer- 
nlka 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
< 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 6 zarządzenia Przewodniczącego 

’aństwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 
7 stycznia 1951 r. w sprawie łączenia przedsiębiorstw 
aństwowych (Monitor Polski Nr A-16, poz. 222) _ Prezy-
lum Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 1971 r. łączy się przedsiębior- 
two Krakowska Fabryka Farb i Lakierów Przemysłu Tere- 
owego z przedsiębiorstwem Krakowskie Zakłady Przetwo­

rów Chemicznych Przemysłu Terenowego „Erdal” w ten 
.posób, że Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych 
Przemysłu Terenowego „Erdal” przejmą cały majątek Kra­
sowskiej Fabryki Farb i Lakierów Przemysłu Terenowego.

2. Przejęcie przedsiębiorstwa Krakowska Fabryka Farb
Lakierów Przemysłu Terenowego nastąpi według stanu 

ustalonego bilansem sporządzonym na dzień 31 grudnia 
.970 r.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 3 Prezydium Rady Naro- 
owej m. Krakowa z dnia 14 stycznia 1959 r. w sprawie 

’.miany podporządkowania i nazwy przedsiębiorstwa pań- 
twowego p. n. „Krakowska Wytwórnia Farb i Lakierów” 

'Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 1, poz. 13).
§ 3. 1. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu 

.. jednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Te- 
re: owego.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały należy złożyć 
■ terminie do dnia 31 stycznia 1971 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

' ekretarz Prezydium; Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

99
UCHWAŁA Nr 322

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 9 listopada 1970 r.

.' sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do Spraw 
Akcji Zimowej w Krakowie.

t Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
października 1958 r. w sprawie uzgadniania działalności 

organów państwowych, instytucji i jednostek gospodarczych 
nie podporządkowanych radom narodowym z działalnością 
rad narodowych (Dz. U. Nr 59, poz. 296) w związku z okól­
nikiem nr 25 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 6 lis­
topada 1961 r. w sprawie zimowego oczyszczania ulic i pla­
ców w miastach (Dz. Urz. MGK Nr 18, poz. 109) — Prezy­
dium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynacyjny do Spraw Akcji 
Zimowej w Krakowie, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 1. Na przewodniczącego Zespołu powołuje się kie­
rownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej, zaś na jego zastępcę — zastępcę kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

2. W skład Zespołu wchodzą jako członkowie:
1) Kierownik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi­

tektury,
2) Kierownik Wydziału Komunikacji,
3) Kierownik Urzędu Spraw Wewnętrznych,
4) Kierownik Wydziału Zatrudnienia,
5) przewodniczący dzielnicowych zespołów koordynacyj­

nych,
6) Przedstawiciel Komendy Miejskiej Milicji Obywatel­

skiej,
7) Dyrektor Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki Komu­

nalnej,
8) Dyrektor Zjednoczenia Przedsiębiorstw Remontowo-Bu­

dowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej,
9) Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Zieleni,

10) Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania,
11) Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni,
12) Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyj­

nego,
13) Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji,
14) Dyrektor Centralnego Związku Spółdzielni Budownic­

twa Mieszkaniowego, Oddział w Krakowie,
15) Przewodniczący Zrzeszenia Właścicieli Nieruchomości.

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest koordynacja działalności 
jednostek podporządkowanych Radzie Narodowej m. Kra­
kowa i jednostek nie podporządkowanych oraz organizacji 
społecznych w czasie akcji zimowej w zakresie utrzymania 
porządku i czystości. Ponadto zadaniem Zespołu jest ko­
ordynowanie działalności dzielnicowych zespołów koordy­
nacyjnych (§ 10)

2. W szczególności zadaniem Zespołu jest:
1) uzgadnianie kierunków działalności oraz zadań w cza­

sie akcji zimowej,
2) określanie zadań szczegółowych wymagających jednoli­

tego skoordynowanego działania,
3) wzajemne informowanie się o swej działalności i zamie­

rzeniach dotyczących akcji zimowej,



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 23/Poz. 99

4) występowanie do właściwych organów z wnioskami 
w sprawie akcji zimowej,

5) rozpatrywanie sprawozdań z realizacji wspólnych za­
dań,

6) rozpatrywanie innych spraw, zgłoszonych przez Prze­
wodniczącego Zespołu.
§ 4. 1. Zespół wykonuje swe zadania na posiedzeniach 

oraz w terenie.
2. Porządek obrad posiedzenia ustala Przewodniczący 

Zespołu. Członkowie Zespołu mogą zgłaszać Przewodniczą­
cemu wnioski, celem włączenia ich do porządku obrad.

3. Przewodniczący Zespołu zawiadamia członków Zespołu 
o miejscu, terminie i porządku obrad posiedzenia co naj­
mniej na tydzień przed terminem posiedzenia. W przypad­
kach szczególnie pilnych termin ten może być skrócony.

4. Członkowie Zespołu obowiązani są brać udział w po­
siedzeniach osobiście lub przez swoich zastępców.

§ 5. 1. Wyniki obrad Zespołu ujmuje się w formie:
1) uzgodnionych zadań, kierunków działalności, wytycz­

nych postępowania lub przyjętych stanowisk,
2) uzgodnionych wniosków, jakie mają być skierowane do 

Prezydium Rady m. Krakowa lub innych organów.
2. W przypadkach rozbieżności uwidacznia się w pro­

tokole stanowiska poszczególnych członków Zespołu.
3. Odpisy protokołów lub wyciągi z tych protokołów 

powinny być przesłane najpóźniej w terminie tygodnia po- 
posiedzeniu zainteresowanym członkom Zespołu.

§ 6. Przewodniczący Zespołu powinien zapraszać do 
udziału w posiedzeniach przewodniczących zainteresowa­
nych Komisji Rady Narodowej, a nadto — w razie potrze­

by — przedstawicieli organizacji politycznych, społecznych 
i innych zainteresowanych w sprawach będących przed­
miotem obrad Zespołu.

§ 7. Przewodniczący Zespołu obowiązany jest przedkła­
dać Prezydium Rady sprawozdania z działalności Zespołu 
w terminie do dnia 30 listopada (z przygotowania do akcji 
zimowej) i do dnia 30 kwietnia każdego roku ( z przebiegu 
akcji zimowej).

§ 8. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin 
ustalony przez Zespół.

§ 9. Obsługę techniczną i kancelaryjną Zespołu porucza 
się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
zaś obsługę w zakresie środków transportowych — Wydzia­
łowi Budżetowo-Gospodarczemu.

§ 10. 1. Prezydia dzielnicowych rad narodowych powo­
łują dzielnicowe zespoły koordynacyjne do spraw akcji 
zimowej według zasad określonych w niniejszej uchwale.

2. Zadaniem dzielnicowych zespołów koordynacyjnych 
jest opracowanie programów akcji zimowej oraz kontrola 
ich wykonania.

§ 11. Traci moc uchwała nr 172 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa z dnia 28 marca 1966 r. w sprawie 
powołania Miejskiego Komitetu Akcji Zimowej w Krako­
wie, zmieniona uchwałą nr 310 Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 6 września 1969 r.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia 9 listopada 1970 r.

Sekretarz Prezydium; Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa. PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, zam. 560/70 — 1000 D-19 Cena zł 0.90


